
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ

24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180416 ΚΡ-Α 02:38.81.1

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ173013 ΠΚ-Α 02:41.63.2

2006ΒΑΛΑΖΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ179700 ΚΡ-Α 02:43.69.3
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ173020 ΠΠ-Α 02:12.39.1

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ177298 ΠΑΙΔ 02:16.43.2

2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ166267 ΠΑΙΔ 02:18.64.3

2007ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.Κ.Α.Λ169933 ΠΠ-Α 02:21.63.4

2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179551 ΠΠ-Β 02:22.10.5

2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174486 ΠΠ-Α 02:23.90.6
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174853 ΠΚ-Α 01:24.78.1

2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180415 ΠΚ-Β 01:31.97.2

2006ΚΑΖΑΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ181818 ΚΡ-Α 01:32.19.3

2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180414 ΠΚ-Β 01:32.38.4

2008ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ185260 ΠΚ-Β 01:38.45.5

2007ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ184532 ΠΚ-Α 01:39.00.6
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΕΡΚΟΥΛΕΝΚΟΒ ΔΑΝΙΗΛ Α.Σ.Κ.Α.Λ156663 ΕΦΗΒ 01:11.34.1

2005ΤΣΑΛΟΥΧΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ156658 ΠΑΙΔ 01:11.90.2

2007ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180409 ΠΠ-Α 01:23.40.3

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ173019 ΠΠ-Α 01:25.93.4

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ178471 ΠΠ-Α 01:27.11.5

2008ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172946 ΠΠ-Β 01:27.16.6

2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171835 ΠΠ-Β 01:27.53.7

2008ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ182470 ΠΠ-Β 01:30.90.8

2008ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ169372 ΠΠ-Β 01:34.46.9

2006ΦΑΣΟΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ176703 ΠΑΙΔ 01:35.67.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2007ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174374 ΠΠ-Α
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΒΑΡΑΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ157343 ΝΕΑΝ 01:11.09.1
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΛΑΖΑΡΕΝΚΟ ΙΟΝ Α.Σ.Κ.Α.Λ167866 ΕΦΗΒ 01:02.94.1

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ173020 ΠΠ-Α 01:07.66.2

2005ΤΣΑΛΟΥΧΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ156658 ΠΑΙΔ 01:09.39.3

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179552 ΠΠ-Β 01:12.01.4

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171836 ΠΠ-Α 01:13.30.5

2007ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174374 ΠΠ-Α 01:21.14.6
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160940 ΚΡ-Α 00:33.75.1

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΚΡ-Α 00:34.82.2

2007ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΠΚ-Α 00:35.02.3

2008ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174367 ΠΚ-Β 00:35.86.4

2006ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ178803 ΚΡ-Α 00:37.57.5

2004ΒΑΡΑΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ157343 ΝΕΑΝ 00:37.65.6

2008ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ176583 ΠΚ-Β 00:39.28.7

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ170562 ΠΚ-Α 00:40.01.8

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ170409 ΚΡ-Α 00:40.19.9

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ Α.Σ.Κ.Α.Λ174746 ΠΚ-Α 00:40.34.10

2008ΜΠΡΙΚΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ182939 ΠΚ-Β 00:45.42.11
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ161875 ΠΑΙΔ 00:30.52.1

2006ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165796 ΠΑΙΔ 00:31.87.2

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ173014 ΠΑΙΔ 00:34.28.3

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165540 ΠΑΙΔ 00:35.45.4

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΠΑΙΔ 00:37.72.5

2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171835 ΠΠ-Β 00:38.28.6

2008ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ177297 ΠΠ-Β 00:38.91.7
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174952 ΠΚ-Β
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΚΡ-Α 00:29.16.1

2006ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ178803 ΚΡ-Α 00:31.64.2

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ170562 ΠΚ-Α 00:32.20.3

2006ΚΑΖΑΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ181818 ΚΡ-Α 00:32.22.4

2008ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174952 ΠΚ-Β 00:32.32.5

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ173013 ΠΚ-Α 00:33.76.6

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180416 ΚΡ-Α 00:33.93.7

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ Α.Σ.Κ.Α.Λ174746 ΠΚ-Α 00:33.94.8

2008ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ176583 ΠΚ-Β 00:34.35.9

2006ΒΑΛΑΖΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ179700 ΚΡ-Α 00:34.97.10

2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180415 ΠΚ-Β 00:35.07.11

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ170409 ΚΡ-Α 00:35.54.12

2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180414 ΠΚ-Β 00:35.94.13

2008ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ185260 ΠΚ-Β 00:36.21.14

2008ΜΠΡΙΚΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ182939 ΠΚ-Β 00:38.81.15

2007ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ184532 ΠΚ-Α 00:38.99.16

2006ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ193522 ΚΡ-Α 00:40.91.17

2007ΦΡΑΓΚΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ184535 ΠΚ-Α 00:41.36.18
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΛΑΖΑΡΕΝΚΟ ΙΟΝ Α.Σ.Κ.Α.Λ167866 ΕΦΗΒ 00:25.82.1

2004ΜΕΡΚΟΥΛΕΝΚΟΒ ΔΑΝΙΗΛ Α.Σ.Κ.Α.Λ156663 ΕΦΗΒ 00:26.43.2

2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ161875 ΠΑΙΔ 00:27.61.3

2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ166267 ΠΑΙΔ 00:27.88.4

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179552 ΠΠ-Β 00:28.81.5

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΠΑΙΔ 00:28.86.6

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ173014 ΠΑΙΔ 00:29.38.7

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΠΑΙΔ 00:29.67.8

2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174486 ΠΠ-Α 00:29.72.9

2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179551 ΠΠ-Β 00:30.00.10

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171836 ΠΠ-Α 00:30.10.11

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ173019 ΠΠ-Α 00:30.20.12

2007ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.Κ.Α.Λ169933 ΠΠ-Α 00:30.72.13

2008ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172946 ΠΠ-Β 00:31.35.14

2007ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180409 ΠΠ-Α 00:31.55.15

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165540 ΠΑΙΔ 00:31.94.16

2008ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ177297 ΠΠ-Β 00:32.60.17

2008ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ182470 ΠΠ-Β 00:32.83.18

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ178471 ΠΠ-Α 00:32.91.19

2006ΦΑΣΟΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ176703 ΠΑΙΔ 00:33.29.20

2008ΠΕΡΒΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ185245 ΠΠ-Β 00:39.23.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ169372 ΠΠ-Β
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΠΚ-Α 02:43.76.1

2008ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174367 ΠΚ-Β 02:49.84.2
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ177298 ΠΑΙΔ 02:34.78.1

2006ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165796 ΠΑΙΔ 02:38.70.2
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160940 ΚΡ-Α 10:02.64.1
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